СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	17.01.2014

	№
	60

с .Вылково

О досрочном прекращении полномочий

председателя Собрания депутатов

   На основании личного заявления председателя Собрания депутатов Вылковского сельсовета Шпиндлер В.А.в соответствии со статьёй 24 Устава МО Вылковский сельсовет, статьёй 2 Регламента Собрания депутатов

  Собрание депутатов Вылковского сельсовета РЕШИЛО

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить полномочия председателя  Собрания депутатов Вылковского сельсовета Шпиндлер В.А. на основании личного заявления
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
Заместитель председателя Собрания                                                                                   депутатов Вылковского сельсовета                                    Л.В.Коломеец